1
2

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Академии гражданской защиты МЧС РФ

генерал-полковник              П.А.Попов

«____»                      2006 года

Протокол

заседания комиссии по организации торгов путем запроса котировок на проведение капитального ремонта аварийно-спасательного автомобиля ЗИЛ-497202 способом запроса котировок цен для нужд Академии Гражданской Защиты МЧС России во 2-3 квартале 2006 года.
Комиссия в составе: председателя комиссии – Заместителя начальника Академии по материальному обеспечению – полковника Тарановского В.В. и членов комиссии – заместителя начальника Академии по вооружению – полковника Бердникова О.В., помощника начальника Академии по финансово-экономической работе – полковника Константинова А.Г., помощника начальника Академии по правовой работе – подполковника юстиции Маняшева Р.М., начальника  научно-исследовательского отдела – полковника Чирикова А.Г, заместителя начальника отдела – начальника продовольственной службы отдела материального обеспечения (и закупок) – майора Пелиха М.И., назначенная приказом Начальника Академии Гражданской Защиты от 14.04.2005 года № 130, в соответствии с Указом Президента РФ от 8.04.1997 года № 305 и приказом Министра РФ по делам ГО и ЧС от 13.02.2001 года № 65, 29 июня 2006 года рассмотрела котировочные заявки на проведение капитального ремонта аварийно-спасательного автомобиля для нужд Академии гражданской защиты МЧС России во 2-3 квартале 2006 года и установила:

1. 16 июня 2006 года в ходе предварительного заседания комиссии определен перечень претендентов на запрос котировочной цены по проведению капитального ремонта аварийно-спасательного автомобиля во 2-3 квартале 2006 года, который утвержден Начальником Академии гражданской защиты МЧС России за № 1286 от 16.06.06 г.

В соответствии с пунктом 3 статьи 45 Федерального Закона  № 94-ФЗ  от 21.07.05 года, запрос котировок цен был направлен представителям 3 (трех) нижеперечисленных организаций. В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Федерального Закона  № 94-ФЗ  от 21.07.05 года Информация о заказе на проведении ремонта для нужд Академии была размещена 20.06.2006 г. на официальном сайте Российской Федерации www.pgz.economy.gov.ru. и 21.06.2006 опубликована.

- ООО «ПродМаксХолдинг» (г. Москва, 2-ая ул. Марьиной Рощи, д. 22, стр. 1);

- ООО «Ремэкс» (г. Москва, Ленинградское шоссе, д. 300);

- ООО «Межтрансавто» (г. Москва, Фурманный переулок, д. 24).

2. В соответствии с пунктом 3 статьи 46 Федерального Закона  № 94-ФЗ  от 21.07.05 котировочные заявки по запрашиваемой форме поступили и зарегистрированы в установленном порядке:

· ООО «ПродМаксХолдинг» – вх. № 1343 от 26.06.2006 года;

· ООО «Межтрансавто» – вх. № 1342 от 26.06.2006 года;

–   ООО «Ремэкс» – вх. № 1341от 26.06.2006 года.

3. Запрос котировочной цены осуществлялся по 1 (одному) наименованию проведения капитального ремонта  для нужд Академии гражданской защиты МЧС России:

№ п/п
Наименование работ по капитальному ремонту

1.
Ремонт пневмосистемы тормозов

2.
Замена трубки гидросистемы запасного колеса

3.
Ремонт системы подкачки колес с заменой шлангов

4.
Ремонт электрооборудования с заменой проводки

5.
Снятие, установка расширительного бочка

6.
Ремонт расширительного бочка

7.
Ремонт трубопроводов гидросистемы ГУРа

8.
Ремонт топливной аппаратуры

9.
Замена фильтра тонкой очистки топлива

10.
Снятие, установка водяного насоса

11.
Ремонт водяного насоса

12.
Ремонт топливного бака

13.
Снятие, установка силового агрегата

14.
Капитальный ремонт двигателя

4. Котировочные заявки поступили по 1 (одному) наименованию проведения капитального ремонта с указанием цены и суммы ремонта. Запасные части были включены в стоимость ремонта:

№ п/п
Наименование
Цена

ООО «Ремэкс»
ООО «Межтрансавто »
ООО « ПродМаксХолдинг»

Аварийно – спасательный автомобиль ЗИЛ-497202

1.
Ремонт пневмосистемы тормозов
17650
18000
17500

2.
Замена трубки гидросистемы запасного колеса
800
820
930

3.
Ремонт системы подкачки колес с заменой шлангов
5040
5520
6240

4.
Ремонт электрооборудования с заменой проводки
28000
29780
28890

5.
Снятие, установка расширительного бочка
650
670
840

6.
Ремонт расширительного бочка
2650
2650
2870

7.
Ремонт трубопроводов гидросистемы ГУРа
21900
22730
21890

8.
Ремонт топливной аппаратуры
32890
33800
33890

9.
Замена фильтра тонкой очистки топлива
950
950
1040

10.
Снятие, установка водяного насоса
1380
1420
1620

11.
Ремонт водяного насоса
3750
3800
3650

12.
Ремонт топливного бака
1750
1780
1890

13.
Снятие, установка силового агрегата
12130
12500
11500

14.
Капитальный ремонт двигателя
114000
115040
117200

Итого:
243540
249460
249950

5. В соответствии с пунктом 1 статьи 47 Федерального Закона  № 94-ФЗ  от 21.07.05 29 июня 2006 года комиссией были рассмотрены поступившие котировочные заявки.
В ходе рассмотрения котировочных заявок, а также изучения условий оплаты комиссия постановила:

–
 осуществить проведение капитального ремонта в соответствии с пунктом 2 статьи 47, пункта 2,3 статьи 42 Федерального Закона  № 94-ФЗ  от 21.07.05
на сумму 243540 (Двести сорок три тысячи пятьсот сорок) рублей;

–
предоставить проект контракта на проведение капитального ремонта с ООО «Ремэкс» с  указанием работ, цен, а также сроков и общей стоимости ремонта.

Общая сумма контракта 243540 (Двести сорок три тысячи пятьсот сорок) рублей 00 копеек.

Председатель комиссии:

полковник
В. Тарановский

Члены комиссии:

полковник
О. Бердников

полковник
А. Константинов

полковник
А. Чириков

подполковник юстиции
Р. Маняшев

майор
М. Пелих